
l!t.flkls1 
BURMl~•f'~ '.,1if(i<_'..)WA 

z dnia 7 maja 2025 r. '_~-M. 
Zatwierdzony przez Óf.J. :/il. ?:Pk 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Stryków nieruchomości 
położonych w obrębie ewidencyjnym Stryków 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Stryków 2, oznaczonej jako działki nr 456 o pow. 0,0054 ha, 455 o pow. 0,0065 ha i 457 o pow. 
0,0329 ha. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w obrębie 
ewidencyjnym Stryków 2, oznaczonej jako działki nr 454/1 o pow. 0,0008 ha, 454/2 o pow. 0,0161 ha i 454/3 
o pow. 0,0443 ha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Damian Drzewiecki 

""""" z,~ ' ,J-,:jt: "?.,,i}_ __, 
/n.(i;;;ozek-Kapuści1łsl~ 

Id: 79EI 3085-AC I 0-4412-AD27-E57836F 10B3B. Projekt Strona I z 2 



UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy 
Stryków, nieruchomości położonych w Strykowie przy ul. Kościuszki 1 i 1 A, w obrębie ewidencyjnym 
Stryków 2. 

Przedmiotem nabycia są działki o nr 455 o pow. 0,0065 ha, 456 o pow. 0,0054 ha i 457 o pow. 
0,0329 ha oraz 454/1 o pow. 0,0008 ha, 454/2 o pow. 0,0161 ha i 454/3 o pow. 0,0443 ha. Na Działki nr 
454/2, 455 i 456 zabudowane są budynkiem mieszkalnym narożnikowym na skrzyżowaniu ul. Kościuszki i 
ul. Warszawskiej. Budynek figuruje w gminnej ewidencji zabytków gminy Stryków, jak również w 
wojewódzkiej ewidencji zabytków i podlega ochronie konserwatorskiej. 

Właściciele przedmiotowych nieruchomości wyrazili wolę sprzedaży przedmiotowych 
nieruchomości na rzecz Gminy Stryków. 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
uchwała rady wymagana jest w sprawach majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących między innymi nabywania nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Mapa poglądowa 

Pl. Łukasińskieg 
353 w. 

Id: 79EI 3085-ACJ0-4412-AD27-E57836F I 0B3B. Projekt Strona 2 z 2 


